

Handelsselskabet Dorte & Iver A/S
Kollundvej 61, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 73 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Iver Velbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Dorte & Iver A/S Kollundvej 61, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97128051
	CVR-nr.: 32 26 73 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Astrup Andersen, formand Iver Velbæk Andersen Ida Astrup Andersen
Direktion	Iver Velbæk Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Iver Velbæk Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af handelsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 34.192 kr. mod -281.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.226 kr. mod 200.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	34.192	-281.342
1 Personaleomkostninger	483	22.974
Driftsresultat	34.675	-258.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.172	489.284
Andre finansielle indtægter	3.043	41.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-523	-16.182
Resultat før skat	73.367	256.722
Skat af årets resultat	-16.141	-56.479
Årets resultat	57.226	200.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.533.519
Overføres til overført resultat	57.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.333.276
Disponeret i alt	57.226	200.243

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.072	13.246.830
Andre tilgodehavender	2.717	2.557
Tilgodehavender i alt	<u>985.789</u>	<u>13.249.387</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.003.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>985.789</u>	<u>14.253.046</u>
Aktiver i alt	<u>985.789</u>	<u>14.253.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	285.022	227.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.533.519
Egenkapital i alt	<u>785.022</u>	<u>13.261.314</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.348	713.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.141	156.825
Anden gæld	16.882	89.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.767</u>	<u>991.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.767</u>	<u>991.732</u>
Passiver i alt	<u>985.789</u>	<u>14.253.046</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	227.796	12.533.519	13.261.315
Udloddet udbytte	0	0	-12.533.519	-12.533.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.226	0	57.226
	500.000	285.022	0	785.022

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-2.389
Andre omkostninger til social sikring	<u>-483</u>	<u>-20.585</u>
	<u>-483</u>	<u>-22.974</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>523</u>	<u>16.182</u>
	<u>523</u>	<u>16.182</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iver Velbæk Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32473687, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.